平成１５年２月１９日

各     位

東京都品川区南品川五丁目２番 10 号

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   中 村  正

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
取 締 役

経営企画室長
長﨑 正

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 2 月 19 日開催の取締役会において、平成 15 年 3 月 25 日に開催予定

の当社 23 回定時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、証券

取引法第 193 条の 2 第 1 項の規定に基づき、下記のとおり、会計監査人を異動することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社の会計監査人であります新日本監査法人は、平成 15 年 3 月 25 日開催予定の

定時株主総会終結のときをもって任期満了となります。また、新日本監査法人におい

て、これまで当社の監査担当であった部門（実質的な KPMG のメンバーファーム）

が新日本監査法人から独立し、あずさ監査法人（平成 15 年 4 月 1 日より KPMG メ

ンバーファーム）を設立いたします。つきましては、当社としても監査体制の実質的

継続を図るため、あずさ監査法人を後任の会計監査人として選任するものであります。

２．新任監査法人の名称

名称： あずさ監査法人（平成 15 年 2 月設立予定）

事務所所在地： 東京都千代田区内幸町 2-2-3 日比谷国際ビル 4 階

３．退任監査法人の名称

名称：   新日本監査法人

事務所所在地： 東京都千代田区内幸町 2-2-3 日比谷国際ビル 22 階

４．異動予定日： 平成 15 年 3 月 25 日（定時株主総会開催予定日）

以 上